四川省教育科学研究院办公室关于首批中小学心理健康教育引领区和引领校遴选结果的公示

根据《四川省教育科学研究院关于遴选首批中小学心理健康教育引领区和引领校的通知》（川教研〔2023〕43号）要求，经各市（州）教科所（院）和有关单位推荐，共收到308个单位申报（其中，57个单位申报引领区，251所学校申报引领校）。省教科院组织专家组，依据相关标准，遵照客观、公平、公正原则，遴选出首批中小学心理健康教育引领区23个、引领校98所。
现将遴选结果名单予以公示（见附件）。公示期自即日起，为期5个工作日。若有异议，请在公示期内以书面形式向我院反映。
联系人：唐老师，联系电话：028-85876166。
通信地址及邮编：成都市双流航空港黄荆路11号四川省教育科学研究院，610225。
附件：四川省首批中小学心理健康教育引领区和引领校遴选结果名单

四川省教育科学研究院办公室
[bookmark: _GoBack]2023年12月27日

附件
四川省首批中小学心理健康教育引领区和引领校遴选结果名单
一、首批中小学心理健康教育引领区（23个）
成都市青羊区、成都市金牛区、成都市武侯区、成都市成华区、成都市龙泉驿区、成都市新都区、成都高新区、成都东部新区、自贡市自流井区、攀枝花市西区、泸州市江阳区、泸县、德阳市旌阳区、绵竹市、绵阳科技城、南充市顺庆区、眉山市东坡区、宜宾市翠屏区、兴文县、大竹县、雅安市雨城区、资阳市雁江区、西昌市
二、首批中小学心理健康教育引领校（98所）
成都市（26所）：成都七中初中附属小学校、成都市石室天府中学、中和中学、成都市田家炳中学、成都市实验小学、北京第二外国语学院成都附属中学、成都市第四十中学校、成都经济技术开发区实验小学校、四川省成都市大弯中学校、成都市新都区大丰小学校、四川省双流中学、四川省双流艺体中学、成都师范附属小学金堂分校、四川省教育科学研究院附属实验小学、四川省大邑县职业高级中学、天府七中、天府新区实验小学、成都市石室联合中学、成都西川中学、成都市新津区实验高级中学、成都市龙泉驿区第一小学校、成都市龙泉驿区实验小学校、成都市高新实验中学、成都市龙江路小学分校、成都职业技术学校、成都市新津区外国语实验学校
自贡市（3所）：自贡市蜀光中学、自贡市汇东实验学校、四川省荣县中学校
攀枝花市（3所）：攀枝花市第三高级中学校、攀枝花市第七高级中学校、攀枝花市花城外国语学校
泸州市（6所）：四川省泸州高级中学校、四川省泸州市泸州老窖天府中学、泸州市龙马高中、泸州市梓橦路学校、四川省泸县第二中学、四川省合江县中学校
德阳市（4所）：德阳中学、什邡中学、广汉市第四小学、岷山路小学
绵阳市（6所）：四川省绵阳中学、绵阳中学英才学校、四川省绵阳实验高级中学、四川省三台中学校、四川省科学城一中、四川省绵阳市游仙职业技术学校
广元市（2所）：四川省广元中学、四川省青川中学校
遂宁市（3所）：四川省遂宁中学校、四川省遂宁市第二中学校、四川省射洪中学校
内江市（3所）：四川省内江市第六中学、四川省内江市第二中学、隆昌市第一中学
乐山市（2所）：四川省乐山第一中学校、四川省峨眉第二中学校
南充市（4所）：四川省南充高级中学、四川省南充市高坪中学、四川省阆中中学校、四川省阆中东风中学校
眉山市（3所）：四川省眉山中学校、四川省仁寿中学、四川省眉山第一中学
宜宾市（4所）：宜宾市第三中学校、宜宾市第四中学、宜宾中山街小学、叙州区育才中学校
广安市（4所）：四川省武胜中学校、四川省岳池中学、四川省广安友谊中学、四川省邻水中学
达州市（6所）：达州市通川区第一小学校、达州市第一中学校、四川省大竹中学、四川省宣汉中学、达州市通川区七小新锦学校、四川省达州中学
雅安市（2所）：雅安市田家炳中学、雅安市雨城区成实外学校
巴中市（2所）：四川省巴中市第二中学、巴中市巴州区第四中学
资阳市（6所）：四川省资阳中学、四川省安岳中学、四川省安岳实验中学、四川省安岳县兴隆中学、四川省乐至中学、资阳市雁江区第一小学
阿坝州（1所）：马尔康第二中学
甘孜州（2所）：康定中学、四川省泸定中学
凉山州（6所）：西昌市第一中学、西昌航天学校、西昌市川兴中学、西昌月城学校、会东县第三小学、四川省美姑县中学
2